[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.08.2018                                           п. Причулымский                                         № Вн-198Р
О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 28-103Р «Об утверждении  Положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Причулымский сельсовет»
 В соответствии статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Причулымский сельсовет, утвержденное решением Причулымского сельского Совета депутатов от 17.06.2013 № 28-103Р, следующие изменения:

- подпункт 3 пункта 2 исключить.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в  информационном листке «Причулымский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета Ачинского района http://adm-prichulim.gbu.su/.

	Председатель сельского Совета депутатов

 ___________________О.Г.Дражник

	    Глава Причулымского сельсовета

     ​​​​​​​​​​​​​__________________Т.И.Осипова

«___»______________2018г.                                       «___»______________2018г.